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ورود گردشگران به پارک ملی بوجاق 
به شرط رعایت الزامات محیط زیستی

کوچکی نژاد، نماینده رشت و خمام در مجلس:

دولت باید یك خانه تکانی 
در تیم اقتصادی اش انجام دهد

اقتصادی  تیم  کل  گفت:  مجلس  در  خمام  و  رشت  نماینده  امروز-  گیلان 
اقتصادی دولت و حتی مشاورین و معاون  تیم  اعضای  تا سایر  اول  از معاون 
اقتصادی باید تغییر کنند، به نظر من این تحلیل ها و آمارهایی که می دهند 
توان  و  اقتصادی  مسائل  تحلیل  قدرت  دولت  اقتصادی  تیم  است،  غیرواقعی 
تصمیم گیری مناسب را ندارد و به همین خاطر دچار یک بحران فکری شده اند.

بودجه و محاسبات مجلس شورای  برنامه،  جبار کوچکی نژاد عضو کمیسیون 
اسلامی در گفت وگو با ایلنا درخصوص نابسامانی های ارزی و شرایط اقتصادی 
کشور از ابتدای سال ۱۴۰۳ و لزوم چاره اندیشی مسئولان اقتصادی دولت و 
پیگیری مجلس در این حوزه، گفت: در بحث مباحث اقتصادی معتقدم که این 
از همین  و  اثر می گذارد  بر زندگی، کار و معیشت مردم  تلاطم های موجود 
ابتدای سال دارد سفره مردم را با چالش و مساله مواجه می کند و این در حالی 
است که مسئولان باید به طور جدی نسبت به این مساله توجه و دقت داشته 

باشند.
از جملات رییس کل بانک مرکزی در صداوسیما متاسف شدم

وی ادامه داد: نمایندگان هم همواره در صحن علنی مجلس تذکرات متعدد 
اقتصادی داشته  اند و  تیم  و  به عملکرد دولتمردان  را نسبت  و کتبی  شفاهی 
به دنبال این هستیم که دولت با جدیت پای کار حاضر شود و فکری به حال 
اقتصاد کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اظهارات رییس 
کل بانک مرکزی در رسانه ملی، اظهار داشت: آقای فرزین به صداوسیما آمد و 
با آن جملاتی که در صداوسیما به کار گرفت برای ایشان متاسف شدم. اینکه 
بانک مرکزی بگوید قیمت ها حباب است و کاذب است، ما قبول  رییس کل 
را خوب  مردم  ایشان  که  معناست  این  به  این جنس  از  و حرف هایی  نداریم 
نمی شناسند و نمی دانند که مردم ما به خوبی حرف های ایشان را می فهمند و 

تجزیه و تحلیل می کنند و می دانند که بانک مرکزی با اختیاراتی که دارد موظف 
است ثبات بازار را برقرار کند. وی ادامه داد: حالا سه شنبه های نظارتی است آقای 
فرزین به مجلس می آیند و اعتراض نمایندگان هم نسبت به ایشان شدید است 
هم درخصوص نوسانات ارزی، ارز دارویی و همه موارد مرتبط دیگر در حوزه 

مسئولیتی ایشان صحبت خواهد شد.
کوچکی نژاد خاطرنشان کرد: به اعتقاد من واقعا دولت در حوزه اقتصادی دچار 
یک مشکل اساسی است، تیم اقتصادی دولت قدرت تحلیل مسائل اقتصادی و 
توان تصمیم گیری مناسب را ندارد و به همین خاطر دچار یک بحران فکری 

شده اند.
وی تصریح کرد: معتقدم که دولت باید یک خانه تکانی در تیم اقتصادی خودش 
انجام دهد و اگر این کار را انجام ندهد مجلس موظف است ورود کند و این 
مشکل را حل کند. به نظر من این تحلیل ها و آمارهایی که می دهند غیرواقعی 
است، در هفته های اخیر شاهد نوسانات شدید نرخ ارز بودیم، این تکانه ها یک 
تا دو ماه دیگر در حوزه اقتصاد ایران و معیشت مردم و اجناس وارداتی خودش 

را نشان می دهد.
نماینده مردم رشت در مجلس در پاسخ به این سوال که اقدام ثانویه شما در 
صورت عدم حصول نتیجه از جلسه سه شنبه ها چه خواهد بود؟ گفت: باید ببینم 
نتیجه جلسه چه خواهد شد، اگر نتیجه بخش نباشد باید راهکارهای دیگری 
را در پیش بگیریم. عضو کمیسیون برنامه و بودجه در پاسخ به این سوال که 
»تغییر در تیم اقتصادی در چه سطحی باید باشد؟ معاون اول به عنوان نفر 
اول تیم اقتصادی یا در سایر سطوح این نیاز به تغییر احساس می شود؟«، ابراز 
داشت: کل تیم اقتصادی از معاون اول تا سایر اعضای تیم اقتصادی دولت و حتی 

مشاورین و معاون اقتصادی باید تغییر کنند.

مخالفت اتاق بازرگانی تهران با تعطیلی پنجشنبه ها به جای شنبه ها
روز  افزودن  مورد  در  بیانیه ای  در  تهران  بازرگانی  اتاق  امروز-  گیلان 
پنجشنبه )به جای شنبه( به تعطیلات پایان هفته عنوان کرد که تصمیمی 

گرفته شده که نشانه عدم باور قلبی و ذهنی به بخش خصوصی است.
و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  بیانیه  از  بخشی  در  ایسنا،   گزارش  به 

کشاورزی تهران آمده است:
اسباب نگرانی است که نمایندگان مردم در کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی، در تازه ترین تصمیم خود با بی توجهی به پیشنهاد منطقی، 
کارشناسانه و مبتنی بر منافع ملی که توسط فعالان اقتصادی و صاحبان 
کسب وکار در مورد تعیین روز شنبه به عنوان دومین روز تعطیلات پایان 
مدیریت خدمات  قانون  ماده ۸۷  لایحه  اصلاح  در  بود،  ارائه شده  هفته 
کشوری با کاهش ساعات کاری هفته از ۴۴ به ۴۰ ساعت، روزهای کاری را 
نیز شنبه تا چهارشنبه و تعطیلات دو روزه پایان هفته را روزهای پنجشنبه 
و جمعه تعیین کردند.  تصمیم اخیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی در صورت تایید نهایی و تبدیل به قانون جاری کشور، قطع ارتباط 

اقتصاد کشور با بازارهای بین المللی را به چهار روز در هفته افزایش می دهد 
و روشن است که در شرایط تحریم و محدودیت های خارجی و تنگناهای 
داخلی، ضمن تحمیل زیان مضاعفی بر اقتصاد کشور خصوصاً در شرایط 
به  دستیافت  در  رهبری  معظم  مقام  منویات  اکید  نقض  کنونی،  دشوار 
اهداف شعار سال خواهد بود.  در ادامه این بیانیه آمده است: از موضوع 
تعطیلی ایام پایان هفته، نمودی از تجمع و یکدستی خواسته های فعالان 
اقتصادی و سایر شقوق اجتماعی کشور است که در همراهی با یکدیگر و 
با انتشار سیلی از بیانیه، اطلاعیه، مصاحبه و اظهارنظرات، تلاش می کنند 
تا از خواسته و آرزوی سربازان خط مقدم اقتصادی کشور که مجدداً نادیده 

انگاشته شده را به جهت پیشینه سازی منافع ملی محقق کنند.
شورای  مجلس  در  قانونگذاران  و  سیاستگذاران  نهایی  نظر  امیدواریم   
اسلامی، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، عدم تایید این 
تصمیم و استماع نظرات کارشناسی فعالان اقتصادی و بخش خصوصی با 

هدف بیشینه سازی منافع ملی و به کار بستن آن باشد.

گیلان امروز- فرمانده نیروی زمینی ارتش در واکنش به احتمال تهدید 
اسرائیل علیه کشورمان تصریح کرد که امروز آمادگی کامل داریم، رژیم 
منحوس صهیونیستی بداند ما قاعده جدید ایجاد کردیم که پاسخ شرارت 

های آنها را خواهیم داد.
به  خبری  نشست  در  حیدری  کیومرث  سرتیپ  امیر  ایسنا،  گزارش  به 
پیروزی  کرد:  اظهار  زمینی،  نیروی  و  ارتش  روز  فروردین   ۲۹ مناسبت 
تاریخی و قاطع نیروهای مسلح علیه رژیم صهیونیستی را خدمت فرمانده 
کل قوا و ملت بزرگوار، رئیس ستاد کل، فرماندهان ارتش و سپاه تبریک 
دادند.  ملت  خواسته  به  ای  قاطعانه  پاسخ  مسلح  نیروهای  گویم.  می 
نیروهای مسلح مان ثابت کردند که خانه رژیم صهیونیستی سست تر  از 

خانه عنکبوت است.
امیر حیدری با اشاره به نقش ارتش در دوران دفاع مقدس، گفت: ما در 
جنگ از ۴۸ کشور اسیر گرفته بودیم. همه قدرت ها به حمایت از صدام 
پرداختند، اما ارتش با تمام توان در برابر زیاده خواهی دشمن ایستاد. ارتش 
نه در سال اول جنگ، بلکه در ۵ ماهه اول جنگ دشمن بعثی را شکست 
داد. معنی پیروزی این است که ما سلسله اقدامات محکم انجام دهیم که 
محاسبات دشمن را به غلط بیندازیم و او به هدفش نرسد. قرار بود صدام 
۲۰ روزه به تهران برسد، اما موفق نشد و شکست خورد. ما اجازه ندادیم 
صدام به هدفش برسد.این دومین لبیکی بود که ارتش به امام راحل داد. در 
ادامه هم ارتش و سپاه در کنار هم توانستند، پیروزی قاطع را بدست آورند.

وی همچنین گفت: پس از پایان جنگ، نیروی زمینی مرزها را رها نکرد و 
به پاکسازی مرزها از مین  اقدام کرد و آلودگی ها را از بین برد تا مردم به 
منازل خود بازگردند. در همین راستا ۱۳۰۰ کیلومتر پاکسازی انجام شد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش، گفت: از سال ۷۵ تا ۸۴، نیروی زمینی چراغ 
خاموش و بدون تبلیغات با منافقین هر روز در مرزها درگیر بود و طومار 

آنها را در هم پیچید.
وی ادامه داد: نیروی زمینی واقف بوده که باید روی  پای خود بایستد. 
امروز ۲۳ رسته دفاعی در نیروی زمینی وجود دارد و در تمام این رسته ها 
انواع تجهیزات و تسلیحات در داخل تولید می شود و به مرز خودکفایی و 
استقلال کامل رسیده است. امروز براساسَ طرح لبیک ۲ که مورد تصویب 
رهبری هم قرار گرفت، تسلیحات را در داخل تولید می کنیم. تسلیحاتی 
را تولید می کنیم که نقطه زن، دورزن، هوشمند و قابلیت شبکه ای شدن 
ها،  موشک  پهپادها،  انواع  دفاع  وزارت  همکاری  با  زمینی  نیروی  دارند. 
تجهیزات راداری و سیگنالی، تسلیحات ضد زره و تسلیحات هوشمند را 

تولید می کند.

وی افزود: ۱۱ تیپ نیروی زمینی در تمام مرزها مستقر هستند. امنیت 
پایدار کشور حاصل حضور نیروی زمینی ارتش، مرزبانی و نیروی زمینی 
سپاه در مرزها هست. البته حضور ما در مرزها به معنای وجود خطرات 
در مرزها نیست، اما باید اشراف اطلاعاتی و آمادگی مرزی داشته باشیم. 
از مرزها با استفاده از تجهیزات و تسلیحات هوشمندانه مراقبت می کنیم.

امیر حیدری در واکنش به احتمال تهدید اسرائیل علیه کشورمان، گفت: ما 
نیروهای مسلح کشورمان تکلیف داریم از تمامیت ارضی و استقلال کشور 
و نظام پاسداری کنیم. نیروهای مسلح مکمل یکدیگر و هم افزا هستند. 
نیروهای مسلح در پاسخ به جنایت اسرائیل، تابوشکنی منحصر بفردی و 

توان با اقتدار را نشان دادند.
وی تاکید کرد:  آن زمان گذشت که کشوری تعدی به خاک کشورمان 
کند و به سزای اعمالش نرسد.رهبری اشاره داشتند که دوره بزن و در 
رو تمام شده است. وقتی به خاک ما تجاوز شد، ما پاسخ دادیم. سفارت 
و کنسولگری ما در دمشق جزو خاک ما محسوب می شود و ماموریت 
به  هم  قاطعی  پاسخ  و  است  ایران  از خاک  ما حفاظت  مسلح  نیروهای 

دشمن داده شد و اگر تکرار شود، پاسخ سخت تری داده خواهد شد.
حیدری یادآورشد : شب عملیات، همه نیروهای مسلح در آمادگی بودند 
و این آمادگی را همچنان حفظ کرده ایم. نیروهای مسلح هم افزا و مکمل 
هم هستند. امروز آمادگی کامل داریم و رژیم منحوس صهیونیستی بداند 

ما قاعده جدید ایجاد کردیم که پاسخ شرارت های آنها را خواهیم داد.
امیر حیدری همچنین درباره نقش نیروی زمینی ارتش در حفظ امنیت 
و  در سیستان  که  شرارتی   گفت: سطح  بلوچستان،  و  استان سیستان 
بلوچستان رقم می خورد، سطح بالایی نیست و شرارت علیه نظم اجتماعی 
ما است و شرارت نیست که نیروی زمینی بخواهد وارد شود. ما در مرزها 
حضور داریم و اگر نیاز باشد، حتما به فراجا و سپاه کمک می کنیم، ولی 
در بحث امنیت داخل، فراجا پاسخ داده است و اگر نیاز باشد ما هم در 
خدمت هستیم. انسان های بزدل و وابسته به بیگانه شرارت کرده اند، اما 
فراجا به خوبی پاسخگو بوده است. در مواقعی که فراجا در تعقیب کاروان 
قاچاقچیان از ما بالگرد و پهپاد خواسته  است، ما کمک کرده ایم، ولی تا 
الان ماموریتی نبوده که نیاز باشد نیروی زمینی راسا وارد شود، اما این 

آمادگی را داریم.
وی در خصوص واکنش نیروی زمینی به رویکرد برخی کشورهای منطقه 
بیان کرد: اگر کشوری حسن همجواری را رعایت نکند، نیروهای مسلح 
ما آمادگی دارند تا پاسخ متناسب با شرارت آنها را بدهند، اما قاطبه این 

کشورها درک درستی از توان نظامی و حسن همجواری ما دارند.

واکنش فرمانده نیروی زمینی ارتش به تهدیدهای اسرائیل :

در صورت تعدی اسرائیل ایران پاسخ سخت تری خواهد داد

دلیل تأخیر ارسال مرسولات پستی در ایام عید چه بود؟
بازرگانی شرکت ملی پست گفت:  و  گیلان امروز- معاون فنی 
در ایام پایانی سال که از دهم اسفند شروع می شود، هرساله ما با 
این موضوع مواجهیم و رشد مرسولات در نقاط اصلی تا حدود ۴۰ 
درصد و بیشتر هم افزایش پیدا کرد که دلایلی متعددی داشته و 
به رفتار مردم، نیازهای آن ها و ارسال مرسولاتشان توسط پست باز 

می گردد که الزاما متناسب با رویه مرسوم نیست.
در  پست-  ملی  شرکت  بازرگانی  و  فنی  معاون  احمدی-  محمد 
گفت وگو با ایسنا، درباره دلیل تأخیر ارسال مرسوله های پستی در 
ایام نوروز اظهار کرد: ما در سال ۱۴۰۲ نزدیک ۱۲ درصد رشد 
ترافیک نسبت به مدت مشابه سال قبل داشتیم اما در شاخص های 
دیگر مانند افزایش بسته های پستی نسبت به پاکت ها رشد بیش 
از ۲۵ درصد بوده است.  وی افزود: در حوزه تناژ محصولات حدود 
۱۸ درصد ما افزایش داشتیم؛ همچنین در حجم محصولات هم 
اگرچه شاخص خیلی قابل کنترلی به دلیل رفتار مردم در فرستادن 
ابعاد محصولات خارج از استاندارد، نیست اما در این زمینه حدود 
۲۵ درصد حجم محصولات را داشتیم که این به معنا بود ما محبور 

بودیم برای حجم مشابه، کار بزرگ تر و بیشتری انجام دهیم.  
احمدی در ادامه تشریح کرد: در ایام پایانی سال که از دهم اسفند شروع 
می شود، هرسال ما با این موضوع مواجه می شویم و این رشد در نقاط 
اصلی تا حدود ۴۰ درصد و بیشتر هم افزایش پیدا کرد که دلایلی متعددی 
دارد. یکی از دلایل به رفتار مردم، نیازهای آن ها و ارسال مرسولاتشان 
توسط پست باز می گردد که الزاما متناسب با رویه مرسوم نیست. دلیل 
دیگر هم این است اپراتورهای بخش خصوصی و فعالانی که در این حوزه 
کار می کنند معمولا از یک هفته قبل از عید دیگر کارهای خود را خلوت 
می کنند و در تعطیلات هم حضور ندارند، ما به خاطر تعهدی که داریم بار 

ترافیک سایر مجموعه ها به این شرکت سر ریز می شود.
مدیر فنی و بازرگانی شرکت ملی پست همچنین تصریح کرد: همچنین 
ناوگان حمل ونقل بخش خصوصی که ما از آن در شرایطی که ظرفیت 
شبکه پر می شود، استفاده می کنیم؛ این ها هم به دلیل مشغله های عمومی 
که در شب عید اتفاق می افتد، کمتر در دسترس هستند و به راحتی اتفاق 
برخی  مانند خراب شدن  دیگری  عوامل  گفته  موارد  بر  علاوه  نمی افتد. 

ماشین ها و حوزه تغییرات هم دست به دست هم داد تا چنین شرایطی 
پیش بیاید.  

احمدی در ادامه توضیح داد: به صورت عملیاتی محصول نامنطبق و آنچه 
که فاصله و گپ بیشتری دارد، درصد بالایی نیست و عدد آن شاید زیر یک 
درصد باشد و دلایل متعددی هم دارد. به صورت کلی شاخص کیفی با آن 
معنای واقعی که فکر می شود خیلی افت چشم گیری نداشت اما در مجموع 
آنچه که باید می شدیم، نبودیم که این موضوع دو دلیل دارد؛ نکته اول این 
است که در همه جای دنیا چه آنلاین شاپ ها و چه شبکه های حمل و نقل 

لجستیک پستی مرسوم است.
وی ادامه داد: به طور مثال در اروپا در روز موسوم به جمعه سیاه، ادارات 
پستی از شهروندان خود عذرخواهی می کنند که ممکن است مرسوله با 
تأخیر ارسال شود. ما هم به صورت سه شیفت درحال فعالیت بودیم و 
تلاش کردیم اما علی رغم همه اقدامات انجام شده به دلیل حجم بالای 
مرسولات متأسفانه با چالش در حوزه توزیع در برخی نقاط مواجه شدیم 

که در روز دوم عید این موضوع باید تا حدی حل و فصل می شد.      


